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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Arató  Gergely  (DK)
országgyűlési  képviselő  "Milyen megszorításokra készül  az Orbán-kormány a magyar családok
ellen?" című, K/4655. számú, Varga Zoltán (DK), Gy. Németh Erzsébet (DK), Ráczné Földi
Judit (DK) országgyűlési képviselő "Milyen megszorításokra készül az Orbán-kormány a magyar
családok ellen?" című, K/4656. számú  Barkóczi Balázs (DK) országgyűlési  képviselő  "Milyen
megszorításokra készül az Orbán-kormány a magyar emberek ellen?" című, K/4658. számú, Dr.
Komáromi  Zoltán  (DK) országgyűlési  képviselő  "Milyen  megszorításokra  készül  az  Orbán-
kormány a magyar emberek ellen?" című, K/4660. számú, Dr. Vadai Ágnes (DK) országgyűlési
képviselő  "Milyen  megszorításokra  készül  az  Orbán-kormány  a  magyar  emberek  ellen?" című,
K/4661. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Orbán Viktor
miniszterelnök úrhoz, Csák János, Dr. Pintér Sándor, Lázár János miniszter úrhoz intézett,  Arató
Gergely  (DK) országgyűlési  képviselő  "Milyen  megszorításokra  készül  az  Orbán-kormány  a
magyar családok ellen?" című, K/4655. számú, Varga Zoltán (DK), Gy. Németh Erzsébet (DK),
Ráczné  Földi  Judit  (DK) országgyűlési  képviselő  "Milyen  megszorításokra  készül  az  Orbán-
kormány a magyar családok ellen?" című, K/4656. számú, Barkóczi Balázs (DK) országgyűlési
képviselő  "Milyen  megszorításokra  készül  az  Orbán-kormány  a  magyar  emberek  ellen?" című,
K/4658.  számú, Dr. Komáromi Zoltán (DK) országgyűlési  képviselő  "Milyen megszorításokra
készül az Orbán-kormány a magyar emberek ellen?" című, K/4660. számú, Dr. Vadai Ágnes (DK)
országgyűlési  képviselő  "Milyen  megszorításokra  készül  az  Orbán-kormány  a  magyar  emberek
ellen?" című, K/4661. számú írásbeli kérdésére – Varga Mihály miniszter megbízásából – az alábbi
választ adom.
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